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Day, Date

COPA CLUB DE TENIS CALI

CIRCUITO JUVENIL COLOMBIANO

Semana del: Ciudad CLASE DE TORNEO JUEZ GENERAL

06/07/2015 CALI, VALLE GRADO 5 WILFER SOLANO M.

Hora Cancha Jugador Liga Jugador Liga

Iniciando 2:00 PM GUTIERREZ SAMUEL VAL VS HERNANDEZ ALAN S VAL 1R 12 MASC

SOLANO JOSE A VAL VS DORADO MATIAS VAL 1R 12 MASC

QUINTERO JUAN F VAL VS URREGO MATEO VAL 1R 12 MASC

PEREZ NICOLAS ANT VS LERMA MARTIN VAL 1R 12 MASC

CRUZ JUAN R VAL VS ALVAREZ JUAN J VAL 1R 12 MASC

ESCOBAR BADLWIN J VAL VS URREGO SANTIAGO VAL 1R 12 MASC

IDARRAGA ALEJANDRO VAL VS BRAVO D ALEJANDRO VAL 1R 12 MASC

NIÑO DIEGO VAL VS SALAZAR JUAN D NAR 1R 14 MASC

CHASQUI JUAN VAL VS VALLEJO SAMUEL VAL 1R 14 MASC

AGUDELO JULIAN D VAL VS DUQUE JUAN D VAL 1R 14 MASC

A seguir ROA JOSE M VAL VS PEÑA SEBASTIAN VAL 1R 14 MASC

ROJAS DANIEL F CAU VS GUERRA JUAN C VAL 1R 14 MASC

GARCIA JORGE L VAL VS RESTREPO IVAN VAL 1R 18 MASC

RAMIREZ ALEJANDRO VAL VS OROZCO JUAN M VAL 1R 18 MASC

SUAREZ JUAN P VAL VS SUAREZ JOSE M VAL 1R 18 MASC

DIAZ DANIEL VAL VS MONDRAGON JUAN P VAL 1R 18 MASC

OSORIO B JUAN VAL VS HOYOS DAVID M VAL 1R 18 MASC

NICOLE PALACIO VAL VS MARIA A LORA VAL 1R 12 DAMAS

MORALES DANNA S VAL VS BORRERO CATALINA VAL 1R 12 DAMAS

VS

No antes 3:30 PM GUTIERREZ SAMUEL VAL VS SOLANO  O  DORADO 2R 12 MASC

HERNANDEZ ALAN S VAL VS SOLANO  O  DORADO 2R 12 MASC

QUINTERO JUAN F VAL VS PEREZ   O   LERMA 2R 12 MASC

URREGO MATEO VAL VS PEREZ   O   LERMA 2R 12 MASC

MUÑOZ JUAN P CAU VS ALVAREZ JUAN J VAL 2R 12 MASC

ESCOBAR BADLWIN J VAL VS IDARRAGA  O   BRAVO 2R 12 MASC

URREGO SANTIAGO VAL VS IDARRAGA  O   BRAVO 2R 12 MASC

NIÑO DIEGO VAL VS CHASQUI  O  VALLEJO 2R 14 MASC

SALAZAR JUAN D NAR VS CHASQUI  O  VALLEJO 2R 14 MASC

AGUDELO JULIAN D VAL VS ROA  O  PEÑA 2R 14 MASC

A seguir DUQUE JUAN D VAL VS ROA  O  PEÑA 2R 14 MASC

GUERRERO JUAN J VAL VS GUERRA JUAN C VAL 2R 14 MASC

GARCIA JORGE L VAL VS RAMIREZ  U   OROZCO 2R 18 MASC

RESTREPO IVAN A VAL VS RAMIREZ  U   OROZCO 2R 18 MASC

DIAZ ANDRES F VAL VS SUAREZ JOSE M VAL 2R 18 MASC

DIAZ DANIEL VAL VS OSORIO  U  HOYOS 2R 18 MASC

MONDRAGON JUAN P VAL VS OSORIO  U  HOYOS 2R 18 MASC

OJEDA MARIA DEL M VAL VS LORA MARIA A VAL 2R 12 DAMAS

VARGAS MARIA P VAL VS BORRERO CATALINA VAL 2R 12 DAMAS

VS

No antes 5:00 PM GUTIERREZ SAMUEL VAL VS SOLANO  O  HERNANDEZ 3R 12 MASC

DORADO MATIAS VAL VS SOLANO  O  HERNANDEZ 3R 12 MASC

QUINTERO JUAN F VAL VS PEREZ  O  URREGO 3R 12 MASC

LERMA MARTIN VAL VS PEREZ  O  URREGO 3R 12 MASC

MUÑOZ JUAN P VAL VS CRUZ JUAN R VAL 3R 12 MASC

ESCOBAR BADLWIN J VAL VS IDARRAGA  O   URREGO 3R 12 MASC

BRAVO ALEJANDRO VAL VS IDARRAGA  O   URREGO 3R 12 MASC

NIÑO DIEGO VAL VS CHASQUI  O  SALAZAR 3R 14 MASC

VALLEJO SAMUEL VAL VS CHASQUI  O  SALAZAR 3R 14 MASC

AGUDELO JULIAN D VAL VS ROA   O   DUQUE 3R 14 MASC

PEÑA SEBASTIAN VAL VS ROA   O   DUQUE 3R 14 MASC

A seguir GUERRERO JUAN J VAL VS ROJAS DANIEL F CAU 3R 14 MASC

GARCIA JORGE L VAL VS RAMIREZ  O   RESTREPO 3R 18 MASC

OROZCO JUAN M VAL VS RAMIREZ  O   RESTREPO 3R 18 MASC

DIAZ ANDRES F VAL VS SUAREZ JUAN P VAL 3R 18 MASC

DIAZ DANIEL VAL VS OSORIO  O  MONDRAGON 3R 18 MASC

HOYOS DAVID VAL VS OSORIO  O  MONDRAGON 3R 18 MASC

OJEDA MARIA DEL M VAL VS PALACIO NICOLE VAL 3R 12 DAMAS

VARGAS MARIA P VAL VS MORALES DANNA S VAL 3R 12 DAMAS

VS

VS

Partidos asignados en la siguiente cancha disponible Order of Play released

PARTIDOS ROUND ROBIN MEJOR 3 SHORT SETS, SISTEMA NO AD 8 JULIO DE 2015

09:30 p.m. WILFER SOLANO M.

viernes 10 de julio de 2015

REFEREE


